PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
«    12  »   января   2011 года                           №      1                                           ст. Митякинская
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Митякинского

 сельского поселения № 19 от 26.11.2010г.

«О бюджете Митякинского сельского
 поселения Тарасовского района на 2011 год»
   В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Областного закона «О бюджетном процессе в Ростовской области» и Областного закона «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», «О внесении изменений в Областной закон «О некоторых вопросах налогообложения»,        Собрание депутатов Митякинского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

Внести в решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 26.11.2010 г. №19 «О бюджете Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2011 год» (далее - Решение) следующий дополнения и изменения:
1. В статье 1 п.1: утвердить бюджет Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2011 год по расходам в сумме 6 172,4 тыс. рублей и доходам в сумме 6048,5 тыс. рублей, дефицит бюджета 123,9 тыс. рублей;

1.1. Предельный объем муниципального долга Митякинского сельского поселения Тарасовского района в сумме 1229,05 тыс. рублей.
2. Приложение 1 Решения «Перечень главных администраторов доходов бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Собрания депутатов
 Митякинского сельского поселения                                     С.И. Куркин